

## **Příloha č. 1 - Specifikace díla a závazný harmonogram postupu prací**

Předmětem této smlouvy je stavba polní cesty C9 v k.ú. Krajníčko.

Projekt řeší výstavbu polní cesty C9 v souladu s plánem společných zařízení KoPÚ v k.ú. Krajníčko. Jedná se o polní cestu kategorie 4,5/30, délka polní cesty je 392 m, povrch živičný. Stavba polní cesty je napojena na stávající zpevněné komunikace, vedoucí z obce Krajníčko – místní komunikaci MK1 a polní cestu C3, které propojuje. Polní cesta je vybavena propustky, hospodářskými sjezdy a výhybnou.

Z důvodu dotace z PRV 2014-2020 je polní cesta C9 rozdělena v rozpočtu na 2 stavební objekty: SO 01 o délce 20 m, který se nachází dle platného územního plánu obce Krajníčko v zastavěném území a SO 02 o délce 372 m, na který bude uplatňována dotace.



# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20241101  
Stavba: **Polní cesta Krajníčko C9**

KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	14.1.2025
Zadavatel:		IČ:	
		DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	28149131
ŠTOLKA - STAVKO s.r.o.		DIČ:	CZ28149131
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	

## Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>7 775 425,00</b>
---------------------	--	--	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>7 775 425,00</b>	<b>1 632 839,25</b>
DPH snížená	12,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>9 408 264,25</b>
-------------------	----------	------------	---------------------

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20241101

**Stavba: Polní cesta Krajníčko C9**

Místo: Datum: 14.01.2025

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: ŠTOLKA - STAVKO s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

## Náklady stavby celkem

**7 775 425,00**      **9 408 264,25**

20241101	Polní cesta Krajníčko C9	117 000,00	141 570,00	STA
20241101	SO 01	988 091,44	1 195 590,64	STA
1 20241101	SO 02	6 670 333,56	8 071 103,61	STA
2				

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Polní cesta Krajiňčko C9**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 14.01.2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

**ŠTOLKA - STAVKO s.r.o.**

IČ:

28149131

DIČ:

CZ28149131

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [podminkv.urs.cz](http://podminkv.urs.cz).

**Cena bez DPH**

**117 000,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	117 000,00	21,00%	24 570,00
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**141 570,00**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Polní cesta Krajičko C9**

Místo:

Datum: 14.01.2025

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: ŠTOLKA - STAVKO s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

<b>Náklady stavby celkem</b>	<b>117 000,00</b>
------------------------------	-------------------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	117 000,00
-----------------------------------	------------

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	93 000,00
---	-----------

VRN3 - Zařízení staveniště	8 000,00
----------------------------	----------

VRN4 - Inženýrská činnost	16 000,00
---------------------------	-----------

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**Polní cesta Krajničko C9**

Místo:

Datum: 14.01.2025

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

ŠTOLKA - STAVKO s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**117 000,00**

### D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

117 000,00

#### D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

93 000,00

1	K	011303000	Průzkumné, geodetické a projektové práce průzkumné práce archeologická činnost bez rozlišení	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_02/011303000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/011303000)

2	K	012103000	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před výstavbou	kpl	1,000	28 000,00	28 000,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	-----	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_02/012103000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/012103000)

3	K	012203000.1	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce při provádění stavby	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-------------	--	-----	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_02/012203000.1](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/012203000.1)

P  
Poznámka k položce:  
vytýčení sítí

4	K	012303000	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě	kpl	1,000	37 000,00	37 000,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_02/012303000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/012303000)

5	K	013254000	Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_02/013254000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/013254000)

#### D VRN3 Zařízení staveniště

8 000,00

6	K	030001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_02/030001000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/030001000)

7	K	034303000	Zařízení staveniště zabezpečení staveniště dopravní značení na staveništi	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_02/034303000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/034303000)

8	K	034503000	Informační tabule na staveništi	ks	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---------------------------------	----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_02/034503000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/034503000)

#### D VRN4 Inženýrská činnost

16 000,00

9	K	043194000	Inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření zkoušky ostatní zkoušky	kpl	4,000	4 000,00	16 000,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	-----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_02/043194000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/043194000)

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesta Krajníčko C9

Objekt:

**202411011 - SO 01**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

**ŠTOLKA - STAVKO s.r.o.**

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

14.01.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

28149131

DIČ:

CZ28149131

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**988 091,44**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	988 091,44	21,00%	207 499,20
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**1 195 590,64**



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Polní cesta Krajníčko C9

Objekt: **202411011 - SO 01**

Místo:

Datum: 14.01.2025

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: ŠTOLKA - STAVKO s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**988 091,44**

HSV - Práce a dodávky HSV

988 091,44

1 - Zemní práce

224 168,65

4 - Vodorovné konstrukce

22 266,43

5 - Komunikace pozemní

335 441,19

8 - Trubní vedení

154 447,80

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

195 880,00

997 - Přesun sutě

7 142,72

998 - Přesun hmot

48 744,65

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Polní cesta Krajníčko C9

Objekt:

202411011 - SO 01

Místo:

Datum: 14.01.2025

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

ŠTOLKA - STAVKO s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

988 091,44

D HSV Práce a dodávky HSV

988 091,44

D 1 Zemní práce

224 168,65

1	K	113107442	Odstranění podkladů nebo krytů při překopecích inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě do 15 m2 živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	8,500	122,00	1 037,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113107442">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113107442</a>					8,500			
VV 17*0,5								
2	K	121151124	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 200 do 250 mm	m2	120,000	17,00	2 040,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/121151124">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/121151124</a>								
3	K	122251106	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 1 000 do 5 000 m3	m3	206,200	98,00	20 207,60	CS ÚRS 2024 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/122251106">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/122251106</a>								
4	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	7,800	79,00	616,20	CS ÚRS 2024 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162351103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162351103</a>					7,800			
VV 2*3,9								
5	K	162551107	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 2 000 do 2 500 m	m3	30,000	122,00	3 660,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162551107">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162551107</a>					30,000			
P Poznámka k položce: odvoz sejmuté ornice								
VV 120*0,25								
6	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	169,300	281,00	47 573,30	CS ÚRS 2024 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751117">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751117</a>					169,300			
VV 203,2-3,9-30								
7	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	218,830	150,00	32 824,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/167151101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/167151101</a>					218,830			
VV 161,2+384,2*0,15								
8	K	171151103	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	3,900	127,00	495,30	CS ÚRS 2024 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171151103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171151103</a>								
9	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	296,275	120,00	35 553,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171201231">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171201231</a>					296,275			
VV 169,3*1,75								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
10	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	207,100	20,00	4 142,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171251201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171251201</a>					
VV			169,3+30+7,8	207,100				
11	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	2,420	141,00	341,22	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/174151101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/174151101</a>					
P			Poznámka k položce:					
VV			obsyp horské vpusti 1,21*2	2,420				
12	M	58344171	šterkodrt' frakce 0/32	t	4,235	481,00	2 037,04	CS ÚRS 2024 02
VV			2,42*1,75	4,235				
13	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	70,150	141,00	9 891,15	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/174151101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/174151101</a>					
P			Poznámka k položce:					
VV			zásyp potrubí u propustku 1 92,02-21,87	70,150				
14	M	58344171	šterkodrt' frakce 0/32	t	122,763	481,00	59 049,00	CS ÚRS 2024 02
VV			70,15*1,75	122,763				
15	K	181101131	Úprava pozemku s rozpojením a přehnutím včetně urovnání v zemině skupiny 3, s přemístěním na vzdálenost do 20 m	m3	18,461	16,00	295,38	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181101131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181101131</a>					
VV			123,07*0,15	18,461				
16	K	181152302	Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhutněním	m2	123,070	28,00	3 445,96	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181152302">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181152302</a>					
17	K	181951111	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění	m2	64,000	15,00	960,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181951111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181951111</a>					
P			Poznámka k položce:					
VV			srovnání zásypu potrubí u propustku 1 mimo vozovku 16*4	64,000				
<b>D 4</b>							<b>22 266,43</b>	
18	K	452318510	Zajišťovací práh z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí na dně a ve svahu melioračních kanálů s patkami nebo bez patek	m3	5,332	4 176,00	22 266,43	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/452318510">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/452318510</a>					
P			Poznámka k položce:					
VV			6x2x0,3*0,5 0,4957*3,4+1,2979*1,5+2*0,5*0,5*3,4	5,332				
<b>D 5</b>							<b>335 441,19</b>	
19	K	564231111	Podklad nebo podsyp ze šterkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm	m2	45,370	141,00	6 397,17	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564231111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564231111</a>					
VV			18,78*1,41+4,94*1,41+6*0,6*1,5+1,75*1,5+0,6*1,5+2*1,5	45,370				
20	K	564251111	Podklad nebo podsyp ze šterkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	12,975	188,00	2 439,30	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564251111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564251111</a>					
VV			8,65*1,5	12,975				
21	K	564752113	Podklad nebo kryt z vibrovaného šterku VŠ s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 170 mm	m2	103,330	300,00	30 999,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564752113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564752113</a>					
22	K	564861111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	123,070	247,00	30 398,29	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564861111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564861111</a>					
23	K	564861111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	220,000	247,00	54 340,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564861111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564861111</a>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	P		Poznámka k položce: sanace podloží 2x20cm ŠD 0/250					
	VV		2*110		220,000			
24	K	564861111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	110,000	247,00	27 170,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564861111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564861111</a>					
	P		Poznámka k položce: sanace ŠD 0/125					
25	K	564871111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm	m2	176,960	305,00	53 972,80	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564871111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564871111</a>					
	P		Poznámka k položce: podklad ŠD 0/63 - 500 mm					
	VV		5,6*15,8*2		176,960			
26	K	565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 70 mm	m2	91,230	423,00	38 590,29	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/565155121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/565155121</a>					
27	K	569831111	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění šterkodrti tl. 100 mm	m2	24,540	116,00	2 846,64	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/569831111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/569831111</a>					
28	K	572340112	Vyspravení krytu komunikací po překopec inženýrských sítí plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB), po zhutnění tl. přes 50 do 70 mm	m2	17,000	395,00	6 715,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/572340112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/572340112</a>					
	VV		34*0,5		17,000			
29	K	573111111	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 0,60 kg/m2	m2	97,850	24,00	2 348,40	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/573111111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/573111111</a>					
30	K	573211107	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2	m2	106,520	11,00	1 171,72	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/573211107">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/573211107</a>					
	VV		89,52+17		106,520			
31	K	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I (ACO 11+), po zhutnění tl. 40 mm	m2	86,060	305,00	26 248,30	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/577134121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/577134121</a>					
32	K	594511111	Dlažba nebo přídlažba z lomového kamene lomařsky upraveného rigolového v ploše vodorovné nebo ve sklonu tl. do 250 mm, bez vyplnění spár, s provedením lože tl. 50 mm z betonu	m2	33,445	1 346,00	45 016,97	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/594511111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/594511111</a>					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		18,78*1,41+4,94*1,41		33,445			
33	K	599632111	Vyplnění spár dlažby (přídlažby) z lomového kamene v jakémkoliv sklonu plochy a jakékoliv tloušťky cementovou maltou se zatřením	m2	33,435	203,00	6 787,31	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/599632111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/599632111</a>					
<b>D 8 Trubní vedení</b>							<b>154 447,80</b>	
34	K	820441113	Přeseknutí železobetonové trouby v rovině kolmé nebo skloněné k ose trouby, se začištěním DN přes 400 do 600 mm	kus	1,000	929,00	929,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/820441113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/820441113</a>					
	P		Poznámka k položce: propustek 1					
35	K	895931111	Vpusti kanalizační horské z betonu prostého tř. C 30/37 velikosti 1200/600 mm	kus	1,000	12 000,00	12 000,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/895931111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/895931111</a>					
36	M	R01	vpust horská 120/65/150	ks	1,000	22 000,00	22 000,00	CS ÚRS 2024 02
37	M	R02	ram pod mříž pro horskou vpust 65/127/20	ks	2,000	3 600,00	7 200,00	CS ÚRS 2024 02
38	M	R03	mříž dvojitá B125	ks	2,000	9 200,00	18 400,00	CS ÚRS 2024 02
39	K	899623161	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým v otevřeném výkopu, betonem tř. C 20/25	m3	21,491	4 022,00	86 436,80	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/899623161">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/899623161</a>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	VV		1,752*7,82+0,783*9,95		21,491			
40	M	31316008	síť výztužná svařovaná DIN 488 jakost B500A 100x100mm drát D 8mm	m2	25,800	290,00	7 482,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		8,6*1,5*2		25,800			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				195 880,00	
41	K	912211111.1	Montáž směrového sloupku plastového s odrazkou prostým uložením bez betonového základu silničního	kus	2,000	297,00	594,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/912211111.1">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/912211111.1</a>					
42	M	40445158	sloupek směrový silniční plastový 1,2m	kus	2,000	229,00	458,00	CS ÚRS 2024 02
43	K	919441221	Čelo propustku včetně římsy ze zdiva z lomového kamene, pro propustek z trub DN 600 až 800 mm	kus	1,000	33 876,00	33 876,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/919441221">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/919441221</a>					
44	K	919521140	Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo železobetonových DN 600 mm	m	25,000	2 269,00	56 725,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/919521140">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/919521140</a>					
45	M	59222001	trouba ŽB hrdlová DN 600	m	25,250	3 600,00	90 900,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		25*1,01 *Přepočtené koeficientem množství		25,250			
46	K	919732211	Styčná pracovní spára při napojení nového živičného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry	m	17,000	108,00	1 836,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/919732211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/919732211</a>					
47	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm	m	17,000	143,00	2 431,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/919735113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/919735113</a>					
48	K	938902112	Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nebezpečných nebo zpevněných objemu nánosů přes 0,15 do 0,30 m3/m	m	20,000	81,00	1 620,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/938902112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/938902112</a>					
49	K	938902421	Čištění propustků s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m strojně tlakovou vodou tloušťky nánosů přes 25 do 50% průměru propustku do 500 mm	m	4,000	1 860,00	7 440,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/938902421">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/938902421</a>					
	P		Poznámka k položce: čištění stávajícího propustku pod přílehlou komunikací u propustku 1					
D 997			Přesun sutě				7 142,72	
50	K	997013645	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	1,870	2 500,00	4 675,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013645">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013645</a>					
51	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	6,094	47,00	286,42	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221551">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221551</a>					
	P		Poznámka k položce: skládky Libkov - 2 km					
	VV		6,094		6,094			
52	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	91,410	10,00	914,10	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221559">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221559</a>					
	P		Poznámka k položce: dovozová vzdálenost 2km - doplatek 1 km					
	VV		6,094*15		91,410			
53	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	4,224	300,00	1 267,20	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221873">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221873</a>					
	VV		4,224		4,224			
D 998			Přesun hmot				48 744,65	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
54	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	677,009	72,00	48 744,65	CS ÚRS 2024 02

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_02/998225111](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998225111)

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesta Krajníčko C9

Objekt:

**202411012 - SO 02**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

**ŠTOLKA - STAVKO s.r.o.**

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

14.01.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

28149131

CZ28149131

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**6 670 333,56**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	6 670 333,56	21,00%	1 400 770,05
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**8 071 103,61**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Polní cesta Krajníčko C9

Objekt: **202411012 - SO 02**

Místo:

Datum: 14.01.2025

Zadavatel:  
Uchazeč: ŠTOLKA - STAVKO s.r.o.

Projektant:  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**6 670 333,56**

### HSV - Práce a dodávky HSV

6 559 588,93

1 - Zemní práce

1 211 762,98

2 - Zakládání

234 911,47

3 - Svislé a kompletní konstrukce

488 390,00

4 - Vodorovné konstrukce

150 083,14

5 - Komunikace pozemní

4 033 822,80

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

20 757,00

997 - Přesun sutě

10 948,34

998 - Přesun hmot

408 913,20

### PSV - Práce a dodávky PSV

110 744,63

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

103 842,63

764 - Konstrukce klempířské

6 902,00



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Polní cesta Krajníčko C9

Objekt:

202411012 - SO 02

Místo:

Datum: 14.01.2025

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

ŠTOLKA - STAVKO s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

6 670 333,56

D HSV Práce a dodávky HSV

6 559 588,93

D 1 Zemní práce

1 211 762,98

1	K	111211201	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů ručně průměru kmene do 100 mm jakékoliv plochy v rovině nebo ve svahu o sklonu přes 1:5	m2	120,000	158,00	18 960,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/111211201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/111211201</a>								
2	K	112101101	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvem listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	5,000	179,00	895,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/112101101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/112101101</a>								
3	K	112155115	Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km stromků a větví v zapojeném porostu, průměru kmene do 300 mm	kus	5,000	208,00	1 040,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/112155115">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/112155115</a>								
4	K	112155311	Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km keřového porostu středně hustého	m2	120,000	20,00	2 400,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/112155311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/112155311</a>								
5	K	112251101	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 100 do 300 mm	kus	5,000	358,00	1 790,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/112251101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/112251101</a>								
6	K	113107442	Odstranění podkladů nebo krytů při překopec inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě do 15 m2 živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	17,000	122,00	2 074,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113107442">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113107442</a>								
VV 34*0,5					17,000			
7	K	121151124	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 200 do 250 mm	m2	2 350,200	17,00	39 953,40	CS ÚRS 2024 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/121151124">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/121151124</a>								
8	K	122251106	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 1 000 do 5 000 m3	m3	1 336,820	98,00	131 008,36	CS ÚRS 2024 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/122251106">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/122251106</a>								
9	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	322,400	79,00	25 469,60	CS ÚRS 2024 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162351103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162351103</a>								
VV 2*161,2					322,400			
10	K	162551107	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 2 000 do 2 500 m	m3	645,171	122,00	78 710,86	CS ÚRS 2024 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162551107">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162551107</a>								
P Poznámka k položce: odvoz sejmuté ornice VV 2350,2*0,25+384,14*0,15								
					645,171			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	1 175,620	281,00	330 349,22	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751117">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751117</a> VV 1336,82-161,2		1 175,620			
12	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	218,830	150,00	32 824,50	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/167151101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/167151101</a> VV 161,2+384,2*0,15		218,830			
13	K	171151103	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	161,200	127,00	20 472,40	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171151103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171151103</a>					
14	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	2 057,335	120,00	246 880,20	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171201231">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171201231</a> VV 1175,62*1,75		2 057,335			
15	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	1 924,370	20,00	38 487,40	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171251201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171251201</a> VV 1175,62+161,2+587,55		1 924,370			
16	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	45,930	141,00	6 476,13	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/174151101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/174151101</a> P Poznámka k položce: obsyp propustku 2 a horské vpusti VV 2,29*9,5*2+1,21*2		45,930			
17	M	58344171	<a href="#">šterkotř frakce 0/32</a>	t	80,378	481,00	38 661,82	CS ÚRS 2024 02
			VV 45,93*1,75		80,378			
18	K	181101131	Úprava pozemku s rozpojením a přehnutím včetně urovnání v zemině skupiny 3, s přemístěním na vzdálenost do 20 m	m3	317,370	16,00	5 077,92	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181101131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181101131</a> VV 2115,8*0,15		317,370			
19	K	181111112	Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	384,140	58,00	22 280,12	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181111112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181111112</a>					
20	K	181152302	Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhutněním	m2	2 115,180	28,00	59 225,04	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181152302">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181152302</a> VV 391,7*5,4		2 115,180			
21	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utazení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	384,140	22,00	8 451,08	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181411131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181411131</a>					
22	M	00572410	<a href="#">osivo směs travní parková</a>	kg	7,683	102,00	783,67	CS ÚRS 2024 02
			VV 384,14*0,02		7,683			
23	M	005724901	<a href="#">Pomalurozpustné trávníkové hnojivo, 0,2kg/m2</a>	kg	76,828	405,00	31 115,34	CS ÚRS 2024 02
			VV 384,14*0,2		76,828			
24	K	182251101	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině	m2	384,140	65,00	24 969,10	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/182251101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/182251101</a> VV 126,89+54,73+202,52		384,140			
25	K	182351023	Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	384,140	113,00	43 407,82	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/182351023">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/182351023</a>					
	D	2	<b>Zakládání</b>				234 911,47	
26	K	212755213	Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 80 mm	m	19,000	180,00	3 420,00	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/212755213">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/212755213</a> P Poznámka k položce: drenáž u přechodových desek - propustek 2					
27	K	213141112	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky přes 3 do 6 m	m2	81,000	22,00	1 782,00	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/213141112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/213141112</a> VV 5*16,2		81,000			
28	M	69311228	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 250g/m2	m2	95,945	26,00	2 494,57	CS ÚRS 2024 02
			VV 81*1,1845 'Přepočtené koeficientem množství		95,945			
29	K	213221111	Ochranná vrstva na základové spáře tl. do 150 mm z prostého betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	0,539	4 176,00	2 250,86	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/213221111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/213221111</a> P Poznámka k položce: ochranná vrstva izolace tl. 50 mm na propsutku 2 mimo vozovku VV 10,78*0,05		0,539			
30	K	273321118	Základové konstrukce z betonu železového desky ve výkopu nebo na hlavách pilot C 30/37	m3	13,209	4 430,00	58 515,87	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/273321118">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/273321118</a> VV 12,95*3,4*0,3		13,209			
31	K	273351121	Bednění základů desek zřízení	m2	17,238	760,00	13 100,88	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/273351121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/273351121</a> VV 3,4*16,9*0,3		17,238			
32	K	273351122	Bednění základů desek odstranění	m2	17,238	181,00	3 120,08	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/273351122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/273351122</a> VV 3,4*16,9*0,3		17,238			
33	K	273361116	Výztuž základových konstrukcí desek z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	2,061	48 345,00	99 639,05	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/273361116">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/273361116</a> VV 13,209*0,02*7,8		2,061			
34	K	274354111	Bednění základových konstrukcí pasů, prahů, věnců a ostruh zřízení	m2	53,760	760,00	40 857,60	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/274354111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/274354111</a> VV 1,2*(16,9+2*0,25)*2+2*(7+0,5)*0,4		53,760			
35	K	274354211	Bednění základových konstrukcí pasů, prahů, věnců a ostruh odstranění bednění	m2	53,760	181,00	9 730,56	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/274354211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/274354211</a> VV 1,2*(16,9+2*0,25)*2+2*(7+0,5)*0,4		53,760			
<b>D 3</b>			<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>488 390,00</b>	
36	K	389121112	Osazení dílců rámové konstrukce propustků a podchodů hmotnosti jednotlivě přes 5 do 10 t	kus	7,000	8 780,00	61 460,00	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/389121112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/389121112</a>					
37	M	59383491	žlb. rám 200/90/200	kus	5,000	60 990,00	304 950,00	CS ÚRS 2024 02
38	M	59383492	žlb. rám 200/90/200 vtokový	kus	1,000	60 990,00	60 990,00	CS ÚRS 2024 02
39	M	59383493	žlb. rám 200/90/200 výtokový	kus	1,000	60 990,00	60 990,00	CS ÚRS 2024 02
<b>D 4</b>			<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>150 083,14</b>	
40	K	421321107	Mostní železobetonové nosné konstrukce deskové nebo klenbové deskové přechodové, z betonu C 25/30	m3	4,219	7 260,00	30 629,94	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/421321107">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/421321107</a> VV 2*6,25*2,25*0,15		4,219			
41	K	421321107	Mostní železobetonové nosné konstrukce deskové nebo klenbové deskové přechodové, z betonu C 25/30	m3	4,219	7 260,00	30 629,94	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/421321107">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/421321107</a> VV 2*6,25*2,25*0,15		4,219			
42	K	421351112	Bednění deskových konstrukcí mostů z betonu železového nebo předpjatého zřízení boků přechodové desky	m2	3,855	886,00	3 415,53	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/421351112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/421351112</a> VV 2*(6,25+2*3,3)*0,15		3,855			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Číslo účtu	Číslo účtu
43	K	421351212	Bednění deskových konstrukcí mostů z betonu železového nebo předpjatého odstranění boků přechodové desky	m2	3,855	255,00	983,03	CS ÚRS 2024 02	
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/421351212">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/421351212</a> VV 2*(6,25+2*3,3)*0,15		3,855				
44	K	421361216	Výztuž deskových konstrukcí z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 přechodové desky	t	0,658	53 000,00	34 874,00	CS ÚRS 2024 02	
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/421361216">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/421361216</a> VV 4,219*0,02*7,8		0,658				
45	K	428381311	Vrubový a pěrový kloub železobetonový zřízení kyvného trnu přechodové desky	m	12,500	1 130,00	14 125,00	CS ÚRS 2024 02	
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/428381311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/428381311</a> VV 2*6,25		12,500				
46	K	458311121	Výplňové klíny a filtrační vrstvy za opěrou z betonu hutněného po vrstvách výplňového prostého	m3	6,365	4 180,00	26 605,70	CS ÚRS 2024 02	
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/458311121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/458311121</a> P Poznámka k položce: klín pod vozovkou na propustku 2 VV 0,67*9,5		6,365				
47	K	462511111	Zához prostoru z lomového kamene	m3	6,000	1 470,00	8 820,00	CS ÚRS 2024 02	
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/462511111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/462511111</a> VV 2*1+2*2		6,000				
<b>D 5 Komunikace pozemní</b>							<b>4 033 822,80</b>		
48	K	564752113	Podklad nebo kryt z vibrovaného štěrku VŠ s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 170 mm	m2	1 820,508	300,00	546 152,40	CS ÚRS 2024 02	
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564752113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564752113</a>						
49	K	564851011	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	107,250	215,00	23 058,75	CS ÚRS 2024 02	
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564851011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564851011</a> P Poznámka k položce: podkladní vrstva ŠD 0/63 pod propustkem 2 VV 16,5*6,5		107,250				
50	K	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	63,840	188,00	12 001,92	CS ÚRS 2024 02	
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564851111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564851111</a> P Poznámka k položce: první část vrstva 35 cm ŠD 0/250 - podklad propustek 2 VV 15,2*4,2		63,840				
51	K	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	2 168,335	247,00	535 578,75	CS ÚRS 2024 02	
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564861111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564861111</a>						
52	K	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	4 308,700	247,00	1 064 248,90	CS ÚRS 2024 02	
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564861111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564861111</a> P Poznámka k položce: sanace podloží 2x20cm ŠD 0/250 VV 2*2154,35		4 308,700				
53	K	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	2 154,350	247,00	532 124,45	CS ÚRS 2024 02	
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564861111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564861111</a> P Poznámka k položce: sanace ŠD 0/125 VV 2154,35		2 154,350				
54	K	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	63,840	247,00	15 768,48	CS ÚRS 2024 02	
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564861111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564861111</a> P Poznámka k položce: druhá část vrstva 35 cm ŠD 0/250 - podklad propustek 2 VV 15,2*4,2		63,840				
55	K	564871111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm	m2	176,960	305,00	53 972,80	CS ÚRS 2024 02	
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564871111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564871111</a>						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
P			Poznámka k položce: podklad ŠD 0/63 - 500 mm 5,6*15,8*2					
VV			176,960					
56	K	565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a ztuhnutím v pruhu šířky přes 3 m, po ztuhnutí tl. 70 mm	m2	1 607,332	423,00	679 901,44	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/565155121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/565155121</a>					
57	K	569831111	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěši s rozprostřením a ztuhnutím, po ztuhnutí šterkodrtí tl. 100 mm	m2	371,500	116,00	43 094,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/569831111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/569831111</a>					
58	K	572340112	Vyspravení krytu komunikací po překopecch inženýrských sítí plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB), po ztuhnutí tl. přes 50 do 70 mm	m2	17,000	395,00	6 715,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/572340112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/572340112</a>					
VV			34*0,5					
VV			17,000					
59	K	573111111	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 0,60 kg/m2	m2	1 723,944	24,00	41 374,66	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/573111111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/573111111</a>					
60	K	573211107	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2	m2	1 577,244	11,00	17 349,68	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/573211107">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/573211107</a>					
61	K	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se ztuhnutím z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I (ACO 11+), po ztuhnutí tl. 40 mm	m2	1 516,333	305,00	462 481,57	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/577134121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/577134121</a>					
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				20 757,00	
62	K	912211111.1	Montáž směrového sloupku plastového s odrazkou prostým uložením bez betonového základu silničního	kus	2,000	297,00	594,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/912211111.1">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/912211111.1</a>					
63	M	40445158	sloupek směrový silniční plastový 1,2m	kus	2,000	229,00	458,00	CS ÚRS 2024 02
64	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	6,000	554,00	3 324,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/916131213">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/916131213</a>					
P			Poznámka k položce: zakončení čela propustku 2					
65	M	59217032	obrubník silniční betonový 1000x150x150mm	m	6,120	200,00	1 224,00	CS ÚRS 2024 02
VV			6*1,02 'Přepočtené koeficientem množství					
VV			6,120					
66	K	919732211	Styčná pracovní spára při napojení nového živичného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry	m	17,000	108,00	1 836,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/919732211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/919732211</a>					
67	K	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm	m	17,000	143,00	2 431,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/919735113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/919735113</a>					
68	K	938902112	Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nezpevněných nebo zpevněných objemu nánosů přes 0,15 do 0,30 m3/m	m	20,000	81,00	1 620,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/938902112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/938902112</a>					
69	K	977141132	Vrty pro kotvy do betonu s vyplněním epoxidovým tmelem, průměru 32 mm, hloubky 220 mm	kus	18,000	515,00	9 270,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/977141132">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/977141132</a>					
P			Poznámka k položce: kotvení římsy z obrubníků - propustek 2					
D 997			Přesun sutě				10 948,34	
70	K	997013645	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	3,740	2 500,00	9 350,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013645">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013645</a>					
71	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	7,620	47,00	358,14	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221551">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221551</a>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		Poznámka k položce: skládky Libkov - 2 km					
	VV		7,62		7,620			
72	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	7,620	10,00	76,20	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221559">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221559</a>					
	P		Poznámka k položce: dovozová vzdálenost 2km - doplatek 1 km					
	VV		7,62		7,620			
73	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	3,880	300,00	1 164,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221873">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221873</a>					
	D	998	Přesun hmot				408 913,20	
74	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	5 679,350	72,00	408 913,20	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998225111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998225111</a>					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				110 744,63	
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				103 842,63	
75	K	711111002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem lakem asfaltovým	m2	66,070	422,00	27 881,54	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711111002">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711111002</a>					
	VV		58,13+39,7*0,2		66,070			
76	M	11163152	lak hydroizolační asfaltový	t	0,026	135 390,00	3 520,14	CS ÚRS 2024 02
		VV	66,07*0,00039 'Přepočtené koeficientem množství		0,026			
77	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	116,260	254,00	29 530,04	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711141559">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711141559</a>					
	VV		2*58,13		116,260			
78	M	62832001	pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze skleněné rohože typu V60 s jemnozrnným minerálním posypem tl 3,5mm	m2	135,501	251,00	34 010,75	CS ÚRS 2024 02
		VV	116,26*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		135,501			
79	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S	m2	15,880	254,00	4 033,52	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711142559">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711142559</a>					
	VV		39,7*0,2*2		15,880			
80	M	62832001	pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze skleněné rohože typu V60 s jemnozrnným minerálním posypem tl 3,5mm	m2	19,389	251,00	4 866,64	CS ÚRS 2024 02
		VV	15,88*1,221 'Přepočtené koeficientem množství		19,389			
	D	764	Konstrukce klempířské				6 902,00	
81	K	764238404	Oplechování říms a ozdobných prvků z měděného plechu rovných, bez rohů mechanicky kotvené rš 330 mm	m	5,800	1 190,00	6 902,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764238404">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764238404</a>					
	P		Poznámka k položce: okapnička nad čely propustku 2					
	VV		2*2,9		5,800			

## **Příloha č. 3 Doporučení na emisní limity a prašnost**

### **Emisní limity**

#### **Doporučené požadavky na stavební stroje a doprovodnou mechanizaci**

Staveništní technika, která bude na stavbě provozována, by měla splňovat níže uvedené parametry, je-li to možné a proveditelné.

#### **Požadavky na nesilniční pojízdné stroje**

- Používat nesilniční pojízdné stroje (bagry, rypadla, nakladače, jeřáby, buldozery atd.) splňující alespoň emisní Etapu IIIA (Stage IIIA). Pokud nelze prokázat úroveň plnění emisní Etapy, musí být prokázáno, že byl nesilniční pojízdný stroj vyroben po 31. 12. 2007.
- V případě, že nesilniční pojízdný stroj nesplňuje mezní hodnoty emisí odpovídající úrovni Etapy IIIA, nebo byl vyroben před 31. 12. 2007, musí být dovybaven alespoň filtrem pevných částic schváleným technickou zkušebnou Ministerstva dopravy či obdobným orgánem oprávněným k provádění této činnosti jiným členským státem EU.

#### **Požadavky na nákladní vozidla**

- Používat nákladní vozidla splňujících alespoň emisní normu EURO V. Pokud nelze prokázat úroveň plnění mezních hodnot emisí, musí být prokázáno, že vozidlo bylo vyrobeno po 1. 10. 2008.
- V případě, že nákladní vozidlo nesplňuje mezní hodnoty emisí EURO V nebo bylo vyrobeno před 1. 10. 2008, musí být dovybaveno alespoň filtrem pevných částic schváleným technickou zkušebnou Ministerstva dopravy či obdobným orgánem oprávněným k provádění této činnosti jiným členským státem EU.

### **Prašnost**

#### **Doporučené požadavky na stavební stroje a doprovodnou mechanizaci**

Staveništní technika, která bude při stavbě využívána, by měla splňovat níže uvedené parametry, je-li to možné a proveditelné.

#### **Požadavky na nesilniční pojízdné stroje**

- Používat nesilniční pojízdné stroje (bagry, rýpadla, nakladače, jeřáby, buldozery atd.) splňující alespoň emisní Etapu II (Stage II). Pokud nelze prokázat úroveň plnění emisní Etapy II, musí být prokázáno, že byl nesilniční pojízdný stroj vyroben po 31. 12. 2002.
- V případě, že nesilniční pojízdný stroj nesplňuje mezní hodnoty emisí odpovídající úrovni Etapy II, nebo byl vyroben před 31. 12. 2002, musí být dovybaven alespoň filtrem pevných částic schváleným technickou zkušebnou Ministerstva dopravy či obdobným orgánem oprávněným k provádění této činnosti jiným členským státem EU.

#### **Požadavky na nákladní vozidla**

- Používat nákladní vozidla splňujících alespoň emisní normu EURO IV. Pokud nelze prokázat úroveň plnění mezních hodnot emisí, musí být prokázáno, že vozidlo bylo vyrobeno po 1. 10. 2005.
- V případě, že nákladní vozidlo nesplňuje mezní hodnoty emisí EURO IV nebo bylo vyrobeno před 1. 10. 2005, musí být dovybaveno alespoň filtrem pevných částic schváleným technickou zkušebnou Ministerstva dopravy či obdobným orgánem oprávněným k provádění této činnosti jiným členským státem EU.